РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

 Р Е Ш Е Н И Е

от  30.10.2014 года  № 6                                                    рп. Некрасовское
О внесении изменений в решение Муниципального

Совета от  19. 12. 2013 года  № 231 « О мене муниципального

имущества сельского поселения Некрасовское»

      Руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Некрасовское, утвержденным Решением от 24.04.2009 года № 153  Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1.Внести изменение в  Приложение № 1 к Решению Муниципального Совета  от  19. 12. 2013 года  № 231 « О мене муниципального имущества сельского поселения Некрасовское»:

- пункт 1 читать в новой редакции:

	№
	Ф.И.О.

собственника
	Адрес муниципального имущества, находящегося в казне  сельского поселения Некрасовское
	Адрес имущества, находящегося в собственности граждан

	1
	Груздева Наталия Витальевна
	Рп. Некрасовское, ул. Матросова дом 7 «а» кв.5

(общая площадь - 32,4 кв.м)
	Рп. Некрасовское, ул. Советская, дом 40, кв.5

(37,8 кв.м)

2. Решение вступает в силу со дня его официального подписания.

3. Данное решение опубликовать в газете «Районные будни».

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Некрасовское                                      А.Г. Корнилов
И.О. Главы сельского поселения Некрасовское                  С.Ю. Подгорнов